
MIGRUOJANTYS 
PAUKŠČIAI



KOVAS



VIEVERSYS



PEMPĖ



GANDRAS



GEGUTĖ



ŽUVĖDRA



KREGŽDĖ



MIGRUOJANČIŲ 
PAUKŠČIŲ 

GYVENIMO 
BŪDAS



Dėl ko išskrenda paukščiai?

Dėl šalčio Dėl maisto trūkumo Nevalgo



Kaip migruoja?

◦ RUDENĮ ◦ SUSIRINKĘ Į PULKUS



Kada paukščiai grįžta?

◦ PAVASARĮ ◦ ATŠILUS ORUI



Paukščiai – mūsų draugai

◦ PUOŠIA GAMTĄ

◦ SAUGO MIŠKUS

◦ SAUGO DERLIŲ NUO KENKĖJŲ

◦ PERNEŠA AUGALŲ SĖKLAS



Klausimai

◦ Kodėl migruojantys paukščiai skrenda į pietus?

◦ Kada jie migruoja į šiltus kraštus?

◦ Kada grįžta į Lietuvą?

◦ Kodėl paukščiai vadinami miškų ir žmonių draugais?



GYVŪNŲ 
PĖDSAKAI



KATĖ LEOPARDAS ANTIS LAPĖ GAIDYS

VARNA LIŪTAS DRAMBLYS KARVĖ BALANDIS



BRIEDIS ŠUO VOVERĖ TRIUŠIS

MEŠKA KALAKUTAS ELNIAS ERELIS



KLAUSIMAI 

◦ Kurių gyvūnų pėdsakus jau žinojote?

◦ Kurie pėdsakai yra paukščių?

◦ Kuo paukščių pėdsakai skiriasi nuo kitų gyvūnų?


